

**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w KARTUZACH**

**83-300 KARTUZY,
tel.: 58 681-07-15/16**

e-mail: sekretariat@zdpk.pl

**ul. Gdańska 26
fax: 58 681-15-22**

ZDP.4.2201.15.2022.BK

Kartuzy, dnia 09.05.2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1930G Niestępowo – Sulmin Etap II – odcinek od km 0+000 do 0+982 – budowa chodnika**. Nr postępowania ZDP.4.2201.15.2022.BK

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

1. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar stanowi tylko element pomocniczy i przy wycenie należy kierować się dokumentacją projektową.

Odpowiedź nr 1:

Tak, przedmiar stanowi tylko element pomocniczy i przy wycenie należy kierować się dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

2. Proszę o potwierdzenie, że ilość zjazdów zawarta w przedmiarze robót jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 2:

Przedmiar robót jest pomocniczy. Powierzchnię zjazdów należy wyliczyć na podstawie załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 3:

3. W przedmiarze brak poz. dotyczącej regulacji wysokościowej istniejącej infrastruktury podziemnej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 3:

Przedmiar robót jest pomocniczy. Należy w wycenie uwzględnić wszystkie niezbędne prace do wykonania zadania.

Pytanie nr 4:

4. Proszę o informację czy w zakres regulacji studni wchodzi wymiana elementów (krąg / pokrywa/ właz) ?

Odpowiedź nr 4:

Informujemy, że wymiana elementów studni (krąg/pokrywa/właz) nie wchodzi w zakres prac.

Pytanie nr 5:

5. Proszę o podanie kolorystyki barierek. Czy ma to być barierka szczeblinkowa czy barierka typu trzepak?

Odpowiedź nr 5:

Bariery ocynkowane bez malowania, szczeblikowa.

Pytanie nr 6:

6. Zgodnie z OPZ należy wykonać rów odwadniający. Proszę o podanie kilometrażu rowu o którym mowa.

Odpowiedź nr 6:

Zakres prac nie obejmuje wykonania rowu. Należy wykonać pasy zieleni, w tym skarpy zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7:

7. Czy oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z PZT czyli tylko malowanie przejść dla pieszych czy zgodnie z DOR - oznakowanie poziome całej jezdni zgodnie z PS?

Odpowiedź nr 7:

W ramach oznakowania poziomego należy wykonać wyłącznie malowanie przejścia dla pieszych (P-10, P-14) oraz przystanków (P-17) po wcześniejszym usunięciu istniejącego w danym miejscu oznakowania poziomego.

**Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach
Andrzej Puzdrowski**